



## LÜBKES BIBER APOTHEKE

Hauptstr. 5 & Apothekerstr. 6 | 59755 Arnsberg  
Tel. : 0 29 32 - 70 00 77 . Fax : 0 29 32 - 70 00 78  
www.biber-apotheke.com . info@biber-apotheke.com

## LÜBKES JOHANNIS APOTHEKE

Zum Schützenhof 2 | 59821 Arnsberg  
Tel. : 0 29 31 - 165 40 . Fax : 0 29 31 - 49 39  
info@joapo.de . www.joapo.de

**DEZEMBER-ANGEBOTE!** Gültig vom 01.12. bis 31.12.2025

### DERMASENCE Beratungstag in der Johannis Apotheke

am 11.12.2025 von 10.00 - 17.00 Uhr

Telefonische Anmeldung unter: 02931-16540

Am Beratungstag

**20% Rabatt**  
auf alle  
DERMASENCE  
Produkte



Voltaren forte  
Schmerzgel

100 g

15.99\*

30% gespart  
statt 22.88



Nasenspray AL 0,1 %

10 ml

2.89\*

42% gespart  
statt 4.97



Ibubeta

400 akut  
20 Tabletten

3.49\*

Ibubeta 400 akut

50/3

30% gespart  
statt 4.97



Grippostad C  
24 Kapseln



12.49\*

26% gespart  
statt 16.99

### UNSERE Geschenkideen

HomeSpa  
DUSCHSCHAUM®  
200 ml Duschschaum,  
versch. Sorten  
1 Liter = 29,95 €  
statt: 8,99 €\*

5.99 €

DERMASENCE  
Hyalosome Konzentrat  
30 ml Emulsion  
1 Liter = 559,80 €  
statt: 38,90 €\* 28.99 €

28.99 €

warmies®  
Wärmestofftier  
für die Mikrowelle  
verschiedene Ausführungen  
Supersparpreis  
ab 19.99 €

19.99 €



vitasprint B12  
Trinkfläschchen  
10 Stück

statt: 19,99 €\* 15.99 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

medipharma cosmetics  
Olivenöl Intensivcreme  
50 ml Creme  
1 Liter = 259,80 €

12.99 €

Eucerin®  
Geschenk-Set  
HYALURON-FILLER  
MEHR ELASTIZITÄT  
WENIGER PIGMENTFLECKEN

28.99 €

statt: 39,95 €\* 28.99 €



NUXE Geschenk-Set  
verschiedene Sorten  
ab 12.99 €

12.99 €

VICHY NUTRIOLOGIE 2  
50 ml Creme  
1 Liter = 279,80 €  
statt: 24,50 €\* 13.99 €



OMRON M 300  
1 Oberarm-  
Blutdruckmessgerät  
statt: 39,95 €\* 29.99 €



\*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis (Stand 15.11.2025). Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezeptanteile und bereits in Preis reduzierte Artikel. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.